
URZĄD MIASTA
Wydział Infrastruktury Komunalnej

ul. Jana Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec ŚW.

Ostrowiec Świętokrzyski 11.05.2020r.

WIK.IV.7021.3.1.2019,WP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wtrybie $1 ust.3 pkt 1 Regulaminu
udzielania zamówień publicznych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr IV/48/2016
Prezydenta Miasia Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2016 roku, których wartość
nie przekracza równowartości 30.000 Euro na realizację zadania:

” Kontrolaii konserwacja 44 sztuk separatorów podczyszczającychścieki z dróg gminnych
oraz 5 separatorów z dróg powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w 2020r.”

I. Wterminie do dnia 11.05.2020r. do godz. 9.00 oferty złożyli następujący Wykonawcy oferując ceny
na realizację zadania. przedstawione wponiższej tabeli :aZZD ZZ =

L.p. L Wykonawca Cena brutto Uwagi
I.  |ErrotrexSSP.Z 0.9 | 41 648.04 :

| | Biskupiceul.Olszyty ńskalA
| 42-256 Olsztyn__
! EKO-SERVICE Sp.zZ 0.0. 136 079.48 -
| ul.PL Kilińskiego 2
| 35-005 Rzeszów_

bo

Termin wykonania — do dnia 28 października 2020r.

I. Kwota j ką Zamawiający zaw 'ecra przeznaczyć na finansowanie zamówienia:
60 000.00 zł.


